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Nr 26

Utlåtande i anledning av motioner om omställningsbidrag till 
vissa fiskare.

(3:e avd.)

I de likalydande motionerna 1:457 av herr Blom och 11:575 av herrar 
Hgltander och Rimås har hemställts att riksdagen måtte besluta att i skri
velse till Kungl. Maj :t begära att i aviserad proposition i anledning av »KSA- 
utredningens» förslag, de fiskare som drabbats av antikvicksilverpropagan- 
dan ges i princip lika möjligheter till omställningsbidrag som kategorin an
ställda.

I bilaga 13 till statsverkspropositionen har angivits att proposition kom
mer att under våren föreläggas riksdagen om förbättring av det kontanta 
stödet vid arbetslöshet. Förslagen i propositionen kommer bl. a. att omfatta 
nya former för kontant stöd åt äldre arbetstagare som drabbas av arbets
löshet. Propositionen har beräknats avlämnas till riksdagen den 27 februari 
1968.

Utskottet. Riksdagen bör pröva förslag om kontant stöd åt vissa arbets
lösa i ett sammanhang. Det är därför olämpligt att nu gå in på den sak
prövning som ett bifall till motionerna skulle förutsätta.

Utskottet hemställer
att riksdagen avslår motionerna I: 457 och II: 575. 

Stockholm den 6 februari 1968

På statsutskottets vägnar:

GÖSTA BOHMAN

Vid ärendets slutbehandling inom utskottet har närvarit
från första kammaren: herrar Näsström (s), Gillström (s), Birger An

dersson (s), Rikard Svensson (s), fru Wallentheim (s), herrar Kaijser (h), 
Nyman (fp), Mårtensson (s), Bertil Petersson (s), Ottosson (h), Holmberg 
(h), Per Jacobsson (fp), Rönnberg (s), Nils-Eric Gustafsson (ep) och fru 
Elvy Olsson (ep) samt

från andra kammaren: herrar Bohman (h), Blidfors (s), Ståhl (fp), 
Almgren (s), Eliasson i Sundborn (ep), Mellqvist (s), fru Lewén-Eliasson 
(s), herrar Nihlfors (fp), Bergman (s), Turesson (h), Johansson i Norrkö
ping (s), Fagerlund (s), Nilsson i Tvärålund (ep), Westberg (fp) och Nils
son i Kristianstad (s).
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